MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus Avaré torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Avaré,

instruído pelo Edital n.º 332 de 18/05/2018 DOU de 21/05/2018, seção 3, pág. 56.

Área:

  Agronomia
Regime de trabalho:

40 horas

Processo SUAP:  23438.000292.2018-83 N.º de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º Ederlon Flavio da Veiga Moline 109,50

2º Adilson José Rocha Mello 104,80

3º Valeria Lucas de Laurentis 104,50

4º Ana Carolina Batista Bolfarini 104,50

5º Nathalia de Souza Parreiras 104,20

6º Walter Mesquita Filho 101,80

7º Fernando Vieira Costa Guidorizzi 100,20

8º Luciana Trevisan Brunelli 100,00

9º Érika Cristina Souza da Silva Correia 98,20

10º Cristiane de Pieri 97,00

11º Mônika Fecury Moura 96,20

12º Wellington Gustavo Bendinelli 95,50

13º Gustavo Oliveira de Magalhães 94,70

14º Cristina Formigosa Gadelha da Costa 94,20

15º Aline Mendes de Souse Gouveia 90,70

16º Maria Rita Cardoso Rodda 89,80

17º Edilson Ramos Gomes 87,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

18º Nathalia Pereira Ribeiro 86,70

19º Ricardo de Lima Vasconcelos 85,00

20º Eliza Barboza 84,00

21º Lais Naiara Honorato Monteiro 81,00

22º Ismael Meurer 79,80

23º David Vitor dos Santos 68,20

24º Mauricio Bruno Prado da Silva 65,80

25º Renan José Parecido 63,50

26º Ana Paula Russo Schimidt Jefery 61,20

27º Denise Nokada Nozaki 54,50

--- Angélica Cristina Fernandes Deus Ausente

--- Daniel Stella Castro Ausente

--- Edilaine Maurícia Gelinski Grabicoski Ausente

--- Francisca Franciana Sousa Pereira Ausente

--- Jucileia Irian dos Santos Ausente

--- Laís Cristina da Silva Ausente

--- Luana Ferreira Marchi Ausente

--- Lucas Dias Sanglade Ausente

--- Luis Fernando Maranho Watanabe Ausente

--- Maria Eliza Brumatti Galiardi Ausente

--- Pedro Paulo Gonçalves Zanini Ausente

--- Silvia Capuani Ausente

--- Tiago Alexandre da Silva Ausente

Área:

  Eletrônica I
Regime de trabalho:

40 horas

Processo SUAP:  23438.000292.2018-83 N.º de vagas: 01

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º Paulo Afonso Ferreira Junior 77,30

2º Reinaldo Augusto Melicio 31,30

--- Victor Thomas Zayra Ausente

Área:

  Letras - Português/Espanhol
Regime de trabalho:

40 horas

Processo SUAP:  23438.000292.2018-83 N.º de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º Cristiane Nascimento Rodrigues 104,33

2º Rafaela Silva de Souza 98,66

--- Priscila Conrrado Ausente